
 

Diğer ülkeler çıkmadan biz çıkmayız
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Barış Pınarı Harekatı’nın kesinlikle devam edeceğini söyledi.Cumhurbaşkanı Erdoğan, Barış Pınarı Harekatı’nın kesinlikle devam edeceğini söyledi.
Erdğan, “Son terörist bölgeyi terk edinceye kadar bu işi bırakmayız. Bu işin bir boyutu. İkinciErdğan, “Son terörist bölgeyi terk edinceye kadar bu işi bırakmayız. Bu işin bir boyutu. İkinci
olarak, diğer ülkeler çıkmadıktan sonra biz buradan çıkmayız” diye konuştu. Macaristanolarak, diğer ülkeler çıkmadıktan sonra biz buradan çıkmayız” diye konuştu. Macaristan
dönüşü gazetecilerin sorularını cevaplayan Erdoğan, 13 Kasım’daki görüşmede Trump’ındönüşü gazetecilerin sorularını cevaplayan Erdoğan, 13 Kasım’daki görüşmede Trump’ın
YPG/PKK elebaşı Mazlum Kobani’den söz ettiği ve çirkin üslupla kaleme aldığı mektubuYPG/PKK elebaşı Mazlum Kobani’den söz ettiği ve çirkin üslupla kaleme aldığı mektubu
gündeme getireceğini kaydetti: Elimizde malum mektup var. Ferhat Abdi Şahin denilengündeme getireceğini kaydetti: Elimizde malum mektup var. Ferhat Abdi Şahin denilen
adamın da birçok terör saldırısında rol aldığını biliyoruz. Başkana mektupla birlikte bu bilgileriadamın da birçok terör saldırısında rol aldığını biliyoruz. Başkana mektupla birlikte bu bilgileri
takdim edeceğiz.takdim edeceğiz.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan gazetecilerin sorularını yanıtladı.Cumhurbaşkanı Erdoğan gazetecilerin sorularını yanıtladı.

  

 

M acaristan dönüşü gündeme ilişkin açıklamalarda bulunan ve beraberindeki
gazetecilerin sorularını yanıtlayan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, ABD Başkanı

Donald Trump ile Barış Pınarı Harekatı'nın geldiği noktayı görüşeceklerini söyledi.

(ABD ZİYARETİ) Sayın Trump'la telefon görüşmemizden sonra 13 Kasım'da ABD'ye gitme
kararını verdik. Arkadaşlarımızla birlikte yaptığımız değerlendirme sonucunda, bu ziyaretin
önemli olduğunu ve bu ziyaretle Barış Pınarı Harekatı'nın şu an geldiği noktayı yüz yüze
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önemli olduğunu ve bu ziyaretle Barış Pınarı Harekatı'nın şu an geldiği noktayı yüz yüze
değerlendirmenin faydalı olacağına inandık. Suriye'de güvenli bölge ve mültecilerin kendi
topraklarına geri dönüşü konularını masaya yatıracağız. Gerek S-400, gerek F-35, gerek 100
milyar dolarlık ticaret hacmi meselelerini ele alacağız. FETÖ ile mücadele ve Halkbank
konusunu da görüşeceğiz.

TRUMP İYİ BİR HAZIRLIK YAPIYORUZ DEDİ

ABD ile 120 saat içerisinde teröristlerin bölgeyi terk etmesi konusunda mutabık kalmıştık. Şu
ana kadar bunlar bölgeyi terketmiş değiller. Aynı şekilde Rusya ile yaptığımız Soçi
mutabakatında da 150 saat içinde teröristlerin bölgeyi terk etme sözü vardı. Onlar da bunu
yerine getirmediler.

ABD ile stratejik ortaklığımıza sığmayacak bazı gelişmeler bizi ciddi manada rahatsız
etmektedir. Bunu aşabilmek için de bu ziyaretin çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Kendisinin
şu ifadesi de manidardı; '13 Kasım ziyareti için iyi bir hazırlık yapıyoruz' dediler. Biz de bu iyi
hazırlığa karşı kendimiz de iyi bir hazırlık yapıp gideceğiz.

BARIŞ PINARI KESİNLİKLE SÜRECEK

(ABD VE RUSYA İLE MUTABAKATLAR) Malum şu anda Rusya, rejim güçleri ile beraber hareket
ediyor. Rejim güçleri ile hareket ederken de belli yerlerde terör örgütü PKK-PYD-YPG ile
bağlantısı var. Bu bağlantı şu anda da aynı hızla devam ediyor. Mesela daha başından beri
ABD'nin bize verdiği söz vardı; "Münbiç'ten terör örgütlerini çıkartacağız" dediler. 1,5-2 sene
oldu, hala terör örgütü orada. Aynı şey Ayn el-Arab'da da var. Tel Abyad ve Rasulayn bölgesinde
kontrolümüz devam ediyor. Ancak Rasulayn'ın güneyinde Tel Tamer bölgesi var. Terör örgütü
rahat durmuyor ve oradan sınırlarımızı sürekli taciz ediyor. Aynı şey Münbiç'te, Ayn el-Arab
çevresinde var. Burada yine PKK-PYD-YPG en ufak fırsatı bulduğunda bunu yapıyor.

Barış Pınarı Harekatı kesinlikle devam edecek. Burada son terörist bölgeyi terk etmedikten
sonra biz bu işi bırakmayız. Bu işin bir boyutu. İkinci olarak, diğer ülkeler buradan çıkmadıktan
sonra biz buradan çıkmayız. Biz Suriye'nin birliğine, beraberliğine ve bütünlüğüne taraftarız.
Asla parçalanmasını da istemeyiz. Eğer diğer ülkeler de buna taraftarlar ise kendilerinin de
bunu ispat etmeleri lazım. Onlar ispat edecekler ki bizden de bunun ispatını istesinler.

MEKTUBU TRUMP'A TAKDİM EDECEĞİM

Terör örgütünün Mazlum Kobani diye ad taktığı Ferhat Abdi Şahin isimli terörist PKK terör
örgütünün elebaşlarından bir tanesi. Biz önceki akşamki görüşmemizde Sayın Trump'a dedik ki
"ne yazık ki siz böyle bir kişiyle bir araya geliyorsunuz. Böyle bir kişi ile bir araya gelişinizi biz
kınıyoruz." Elimizde malum mektup var. (Kılıçdaroğlu ağzına dolamıştı) Bu mektubu ben Sayın
Trump'a takdim edeceğim. Siz bana bu mektubu bu adamın arabulucu olmasını düşünerek
gönderdiniz. Benim size söylediklerim belli. Dedim ki "Ben böyle bir teröristi veya terör
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örgütünü muhatap almam.'' Ferhat Abdi Şahin denilen adamın birçok terör saldırısında rol
aldığını biliyoruz. Adamın olmadığı yer yok. Sayın Başkan'a mektupla birlikte bu bilgileri
takdim edeceğiz. Buna karşı bizim tavrımızın neden böyle olduğunu ve konu ile ilgili atmamız
gereken adımlarımızın bitmediğini aktaracağız. Biz bunların başlarına da ödül koyduk. Cemil
Bayık, Duran Kalkan, Murat Karayılan vs. Biz terör devleti kurmaya yönelik oyunu bozduk.
Güney sınırımızı birilerinin hatırına feda edemeyiz.

Putin’le telefon görüşmesi bugün

(ABD'NİN PETROL ALANLARI ETRAFINDA KÜMELENMESİ) Ben ağırlıklı olarak açıklamalarımda Sayın

Trump'ın ifadelerine dayalı olarak konuşuyorum. Sayın Trump'ınaltındaki emir-komuta zinciri içerisinde, yani

memursıfatında olanların ağzına bakmıyorum. Trump'ın ağzına bakarak konuştuğum zaman Trump

çekilecekler veya çekiliyoruz dediği için değerlendirmemizi böyle yaptık. Ama ondan sonra yaptığım iki telefon

görüşmesinde de tüm bu gelişmeleri kendisi ile paylaştım. Kendileri de bu konunun üzerine eğileceğini söyledi.

En sonunda Pence ve Pompeo'yu buraya gönderdi. Şu anda bizim heyetlerimiz Ruslarla da görüşüyor. Yine

devam ediyoruz. Önceki akşam Trump ile görüştüm. Cumartesi de Sayın Putin ile telefon görüşmemiz olacak.

Oradan da görüşmelerde bilgilerimizi alalım ki, ayın 13'ünde yapacağımız görüşmelerin altyapısını oluşturmuş

olalım.

AB üyeleri yanımızda yer almadı

(NATO VE AB'NİN TAVRI) 3-4 Aralık'ta Londra'da NATO Liderler Zirvesi olacak. Orada bu konuları çok açık ve

net gündeme getirmeyi planlıyorum. İlla savaş olduğu zaman mı NATO devreye girer? 5. Madde savaş

olduğunda mı devreye girer? 5. Madde terörle mücadele esnasında devreye girmeyecek mi? Ben bunu

Stoltenberg'e sordum. Şu ana kadar NATO en ufak bir adım atmadı. Hiçbir AB üyesi ülke Barış Pınarı

Harekatı'nda yanımızda yer almadı. En ufak olumlu açıklamaları yok. Bunlar sadece "Doğu Akdeniz'de petrol

arama işlerinde Türkiye'yi nasıl engelleriz?" gayreti içindeler. Nerede petrol var bunun gayreti içindeler. Biz

böyle bir derdin peşinde değiliz. Bizim bütün derdimiz şu anda Suriye ile ilgili olarak, bu ülkenin birlik,

beraberlik ve bütünlüğüdür. Onun için de yaptığımız tüm çalışmalar, tüm müdahaleler ona yöneliktir. Temenni

ederiz ki bunu inşallah süratle, kısa zamanda neticeye ulaştırırız.

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Biz kardeşlerimizi bombaların altına gönderemeyiz

 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Macaristan#Macaristan
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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